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Megyei mesemondó verseny  

Értékek és közösség Bedében
Ne feledje 

idejében megújítani  
előfizetését! 

Ha előfizet, biztosan 
kézhez kapja, 
féláron, 

mint ha  
megvásárolná!

Maros megye legolvasottabb napilapja!
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Fikusz után az özönvíz 
Benedek István 

Egy premiert sikerült felállítania a dicstelenül lelépett exelnöknek: ő az 
első, aki lemondott az államelnöki hivatalról. A távozása kapcsán az elem-
zők főleg a negatívumokat emelték ki, és ebben nem is volt nehéz dolguk, 
elképzelni is nehéz, hogy lesz-e ennek az országnak olyan elnöke, aki nála 
nagyobb kalamajkát hagy maga után. 

Újabban már napirenden érkeznek a kemény kritikák az új amerikai ve-
zetés prominens személyiségeitől a lefújt tavalyi elnökválasztással kapcso-
latban, és ez annak az egyenes következménye, hogy az exelnök a 
márkavédjegyévé vált passzivitás jegyében fütyült rá, hogy az utódlása kap-
csán tavaly kirobbant botrányt tisztázza. Az alkotmány szerint neki lett volna 
a dolga az alaptörvény betartását és a közhatóságok megfelelő működését 
felügyelni, és ebbe a gépezetbe nem homokszem, hanem méretes kődarab 
került egy olyan elnökjelölt listára kerülésével, akinek, ha csak a fele igaz 
annak, ami azóta nyilvánosságra került, akkor a múlt rendszer titkosrend-
őrségével való kapcsolata és az azt megelőző diktatúra iránti szimpátiái 
miatt eleve nem lett volna ott a helye. Ez már önmagában elég lett volna 
egy méretes botrányhoz, de a dolgot sikerült fokozni az alkotmánybíróság 
tétovázásával is. Ezek után az elnöknek kellett volna előállnia egy hiteles 
bizonyítékokkal alátámasztott magyarázattal a történtekről, majd becsület-
ből vennie a kalapját, természetesen miután elküldte a felelős illetékeseknek 
a felmondóleveleit. Ezzel nem csak a választópolgárok bizalmát lehetett 
volna adott esetben visszaszerezni, hanem kifelé is elmagyarázni a világnak, 
ami történt. Az ügy árnyalatait még úgy is nehezen értenék meg azok, akiket 

AKTUÁLIS

(Folytatás a 2. oldalon)

Lakástűz 
Székelytompán 
A Székelytompán keletkezett 
tűzhöz elsőként a hivatásos 
tűzoltók indultak, kevéssel azután 
az önkéntes alakulat is csatlako-
zott hozzájuk. 

2. 
Megújult az EMKE 
vezetősége  
A bejelentés a sajtó képviselőivel 
tartott február 20-i találkozón hang-
zott el, ahol bemutatkoztak a fi-
atalítás jegyében megválasztott 
elnökség tagjai, és beszámoltak a 
közeljövőre vonatkozó 
elképzeléseikről. 

3. 
Lopott autóval  
és hajtási nélkül 
furikáztak 
A nyomozás eredményeként a 
rendőrök azonosították a gyanúsí-
tottakat, egy 21 éves 
marosvásárhelyi férfit és egy 16 
éves fiút.  

7.

A megye minden sarkából érkeztek mesélők szombaton Bedébe Fotó: Gligor Róbert László

Szombaton délelőtt zajlott a Nyárádgálfalvához tartozó Bedé-
ben a második osztályos kisiskolások Nagyapó mesefája mese-
mondó versenyének megyei szakasza. A kis településen régen 
fordult meg ennyi ember, ennyi autó, de főleg ennyi gyermek. 
Ugyanis itt már rég nincs iskola, ám van egy felújított művelődési 
otthon, amely ideális helyszínnek bizonyult a nem mindennapi 
vendégek fogadására. A községi Szentiváni Mihály Általános Is-

kola és a helyi önkormányzat jelesre vizsgázott szervezésből és 
vendégfogadásból. A többit a gyermekek tették hozzá, hogy 
mindenki egy kellemes fél napot töltsön a faluban. 

Gligor Róbert László 

 

Marosvásárhely:  
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æ Rózsák tere 53. sz. Tel: 0265/250­120, 0365/410­559 
æ Dózsa György utca 64­68. sz. (a Kaufland udvara). Tel: 0265/212­212 
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Szászrégen:  
æ Iskola utca 11. sz. Tel: 0265/512­042, 0365/410­558 
Szováta:  
æ Fő út 196. sz. Tel: 0265/577­282, 0742­100­323 



A vasárnapi lottóhúzás nyerőszámai

ELŐFIZETÉS A SZERKESZTŐSÉGBEN IS! 
Elfogadunk előfizetést lapunkra a következő  

hónapra a Népújság szerkesztőségében:  
Marosvásárhely, Dózsa György utca 9. szám,  

2. emelet, 72-es iroda, naponta 9–14 óra között,  
szombat – vasárnap zárva.  Tel. 0728/082-259.

A tudatalatti hatalma – előadás  
a sikertelenségről 

Február 25-én, kedden 18 órától Marosvásárhelyen, 
a Bolyai tér 15. szám alatti Studium Hubban A tudat- 
alatti hatalma című előadásra kerül sor. Az élet kü-
lönböző területein a sikertelenségek kiváltó oka fáj-
dalmasan egyszerű, és szinte garantált, hogy 
folyamatos kudarcra van ítélve, aki nem tud róla. Ha 
igazán vágysz már egy kicsivel boldogabb életre, 
akkor gyere el a Tudatalatti hatalma című előadásra, 
és tudd meg, hogy miért olyan nehéz pozitívan gon-
dolkodni… Hogyan dolgozik ellened elméd rejtett 
része… Mitől válhatsz érzelmileg instabillá… Honnan 

származik az önbizalomhiány… Milyen módszerrel 
szabadíthatod meg magad végleg a tudatalattidtól – 
tájékoztatnak a szervezők. Helyfoglalás az alábbi lin-
ken lehetséges: https://prosperon.ro/tudatalatti-ha-
talma/.  

Eredeti Jókai-kéziratok a Teleki Tékában 
Az író születésének 200. évfordulója alkalmából mi-
nikiállítás mutatja be azokat a kéziratokat, amelye-
ket a marosvásárhelyi Teleki–Bolyai Könyvtár őriz. 
Az 1850-es években írt elbeszélések, illetve az Egy 
magyar nábob szövegét tartalmazó lapokat tekint-
hetik meg az érdeklődők Jókai jellegzetes gyöngy-
betűivel. A tárlat március végéig látogatható a 
könyvtár nyitvatartási idejében (kedd–péntek 10–18 
óra között). 

RENDEZVÉNYEK

Benedek István 
Vajda György

MUNKATÁRSAK: Bodolai Gyöngyi, Farczádi Attila, Menyhárt Borbála, Mezey Sarolta, Mózes Edith, Kaáli Nagy Botond, Nagy-Bodó Szilárd, Nagy Miklós 
—, Nagy Székely Ildikó, Nagy Tibor (fotó), Szer Pálosy Piroska. KORREKTÚRA: Horváth Éva, Kiss Éva. TÖRDELÉS: Donáth-Nagy György, Makkai Melá-
nia, Vajda Gyöngyi. FŐKÖNYVELŐ: Nagy Melinda. REKLÁM-LAPTERJESZTÉS: Madaras Éva Adrienn. APRÓHIRDETÉS: Petres Emília.  
Tel.: munkanapokon 9–14 óra között 0265-268-854, délután: 0728-082-259, e-mail: reklam@e-nepujsag.ro  
SZERKESZTŐSÉG: 540015 Marosvásárhely, Dózsa György út 9. szám, II. emelet.   Internet: www.e-nepujsag.ro    E-mail: nepujsag@e-nepujsag.ro  
Telefon: titkárság: 0265-266-780; tel/fax: 0265-266-270. Nyomda: Palatino.  
A szerkesztőség véleménye nem feltétlenül azonos a szerzők véleményével.  
Előfizetés a postahivatalokban, a postásoknál és a szerkesztőségben: tel. 0728-082-259.  
Hirdetési irodánk nyitvatartási rendje: hétfő, kedd, szerda, csütörtök: 9–15, péntek: 9–14 óra között, szombat, vasárnap: zárva.  

Nyitott kapuk a Művészeti Egyetemen 
Február 24. – március 2. között kerül sor a Marosvásár-
helyi Művészeti Egyetem Nyitott kapuk című rendezvény-
sorozatára, amelyre a szervezők a pályaválasztás előtt 
álló fiatalokat, illetve azokat az érdeklődőket várják, akik 
szeretnének betekintést nyerni a színin zajló folyama-
tokba. A Művészeti Egyetem Köteles Sámuel utcai főépü-
letében, a Pálffy-házban, valamint a Levél utcai Stúdió 
2.1-ben zajló programok megtalálhatók az egyetem  
Facebook-oldalán. 

Márciuskavásár Marosvásárhelyen 
Március 9-éig tart a Marosvásárhely főterén szervezett 
márciuskavásár, amely a tavasz hagyományainak és 
szimbólumainak szentelt rendezvény. Mindenkit szeretet-
tel várnak, hogy fedezzék fel a márciuskákat, a virágokat 
és kézműves termékeket, ezzel is támogatva ezt a hagyo-
mányt. 

Nyílt napok a Sapientián  
Idén is nyílt napokat szervez a Sapientia EMTE. Négy 
pénteken, március 7-én, 14-én, 21-én és 28-án várják az 
érdeklődő középiskolásokat egyénileg vagy csoportok 
tagjaként az egyetem négy karán, Csíkszeredában, Ko-
lozsváron, Marosvásárhelyen és Sepsiszentgyörgyön. A 
részvétel ingyenes, de előzetes regisztrációhoz kötött. Je-
lentkezés és részletek az egyetem www.sapientia.ro ol-
dalán  

Gyógynövény-ismertető tanfolyam 
Az Erdélyi Hagyományok Háza Alapítványnál hét alka-
lomból álló gyógynövény-ismertető tanfolyam indul a 
héten Köllő Melinda-Mária gyógyszerész, gyógynövény-
szakértő vezetésével. A minden második csütörtökön 
zajló együttlét résztvevőit február 27-én, csütörtökön 
17.30-ra várják az alapítvány Sáros utca 1. szám alatti 
székhelyére. További információk a www.ehh.ro honlapon 
találhatók vagy a marton.laszlo@ehh.ro e-mail-címen kér-
hetők. A jelentkezéshez szükséges formanyomtatvány el-
érhető az alábbi linken: https://forms.gle/ 
d2K9nDTDvb6SbTu79 vagy az alapítvány internetes ol-
dalán. 

Farsangi mesekuckó az Ariel színházban 
A marosvásárhelyi Ariel Ifjúsági és Gyermekszínház tár-
sulata farsangi mesekuckóba várja a 4 éven felüli gyere-
keket február 26-án, szerdán 18 órától a Nyomda utcai 
épület II. emeleti termébe. Az együttléten mesehallgatás 
és kézműves-foglalkozás is lesz. A részvételhez előzete-
sen be kell jelentkezni a 0770-996-416-os, naponta 9 és 
13 óra között hívható telefonszámon. 

Hírszerkesztő: Szer Pálosy Piroska 

M E G Y E I  H Í R E K

Lakástűz Székelytompán 
Lakástűzhöz riasztotta a megyei 
diszpécserszolgálat a nyárádsze-
redai tűzoltókat pénteken éjjel 
egy óra után. A Székelytompán 
keletkezett tűzhöz elsőként a hi-
vatásos tűzoltók indultak, kevés-
sel azután az önkéntes alakulat is 
csatlakozott hozzájuk.  

Kacsó István tűzoltóparancsnoktól 
megtudtuk: szigetelés nélküli füstel-
vezető kürtő túlhevülése miatt gyul-
ladt meg a tetőszerkezet. Egyharmada 
vált a lángok martalékává, de az oltás-
hoz használt víz miatt a lakás gipsz-
karton mennyezete átázott és 
leszakadt, a tűz azonban a lakószobá-
kat nem érintette. Az anyagi kár 
jelentős, de személyi sérülés nem 
történt. A tüzet közel két óra alatt 
felszámolták. 

Az önkéntes alakulat parancs-
noka hozzátette: az eset egy szo-
ciálisan hátrányos családnál 
történt, valószínűleg nem első 
osztályú tüzelőanyaggal fűtöttek, 
lehet, hogy műanyag vagy szemét 
is került a fa mellett a tűzre, ami-
nek következtében a kivezető kür-
tőben kátrány rakódik le, ez pedig 
dugulást okozhat. Ha a füst nem 
tud megfelelően távozni, a kürtő-
cső túlhevül. Valószínűleg itt is 
így történt, ez okozta a fém túlfor-
rósodását, aminek következtében 
a tetőszerkezet faanyaga kigyul-
ladt. A parancsnok felhívja a fi-
gyelmet: szigetelés nélküli 
kivezetőt ne használjunk, de főleg 
fém kürtőcsővel tilos a lakásból a 
tetőzeten át elvezetni a füstöt, 
mert ha a túlhevült fém közvetle-
nül léccel, gerendával vagy gyú-
lékony fedőelemmel érintkezik, 
tüzet okoz. 

A két nyárádszeredai tűzoltó-
egység együttműködése kapcsán 
a parancsnok megjegyezte: 
sosem volt és nincs közöttük 
semmiféle versengés, hiszen 
mindkettő ugyanazt a közösséget 
szolgálja. Közös gyakorlatokat is 
szerveznek, hogy megtanuljanak 
együtt hatékonyan dolgozni és 
kommunikálni, a riasztott hivatá-

sos egység sokszor kéri az önkénte-
sek beavatkozását, hogy együtt lépje-
nek fel a tűz megfékezéséért – 
mutatott rá Kacsó István, aki ezúton 
is felhívja a lakosság figyelmét, hogy 
a hideg időszakban fokozottan figyel-
jenek a fűtéshez használt eszközökre, 
valamint a füstelvezető kémények, 
kürtőcsövek tisztán tartására. 

Szombaton reggel Nyárádszentmár-
tonban is tűz volt, ezúttal egy családi 
gazdaságban a virágtermesztésben 
használt kazánház gyulladt ki, amit va-
lószínűleg az automatizálás meghibá-
sodása okozott. Csíkfalva község 
önkéntes tűzoltóinak rövid idő alatt si-

került megfékezniük a lángokat, így 
azok az épület tetőszerkezetét nem 
érintették. Az alakulat 13 fős személy-
zete mellett a falubeliek is részt vettek 
a tüzet követő takarításban – értesül-
tünk a községi alakulatot vezető Mi-
hály Józseftől. 

Szombat este bozóttűzhöz riasztot-
ták a tűzoltókat a Mezőszabad és Ma-
rosszentanna közötti Csenger-dombra. 
A megyei katasztrófavédelmisek bea-
vatkozását segítették a marosszentan-
nai és mezőcsávási önkéntes 
tűzoltóságok is, együtt gyorsan sike-
rült megfékezniük és eloltaniuk a 
tüzet.  (GRL)

egy óceán és egy kontinens választ el 
a vadkeleti realitásoktól. Odáig ebből 
annyi látszik, hogy itt lefújták a vá-
lasztást, mert nem tetszett az ered-
mény. És erre erősít rá az egyik 
európai uniós biztosnak az idevágó 

nyilatkozata, amelytől a brüsszeli il-
letékesek nem határolódtak el. 

Amúgy ha tényleg ez utóbbi tör-
tént, mozgalmas idők elé nézünk. 
Mert ha az új amerikai vezetés sze-
rint a mumus nem Moszkvában, 

hanem Pekingben lakik, és az orosz 
fenyegetés többé nem lesz tényező, 
akkor az utóbbi években a bóloga-
tásra szakosodott regáti diplomáciá-
nak egy átalakuló világrend 
özönvizében kéne felszínen marad-
nia. Az átmeneti elnöknek nincs erre 
alkalmas bárkája, de az eddig szóba 
jött elnökjelölteknél sem vélhetünk 
ilyet találni. 

Fikusz után az özönvíz
(Folytatás az 1. oldalról)

42, 14, 6, 44, 40 +9 NOROC PLUS: 1 2 5 6 6 8 

19, 18, 31, 16, 1, 17 SUPER NOROC: 1 0 9 8 2 6 

23, 43, 21, 32, 1, 49  NOROC: 5 1 9 6 5 0 3 

naptár
F E B R U Á R

24 
HÉTFŐ

7:12 
18:00 

5:29 
13:23 

 A nappal hossza: 
10 óra 48 perc

Ma ELEMÉR,   
holnap MÁTYÁS napja 

 
Az év 55. napja,  

hátravan 310 nap

Isten éltesse!

Többnyire napos 
  Hőmérséklet: 

max.:  . . . . . . .6 °C 
min.:  . . . . . . .–8 °C 

I D Ő J Á R Á S

MÁTYÁS: héber eredetű férfinév, a 
héber Mattatiás név latin Matthias 
formájából származik. Jelentése: 
Isten ajándéka

Tompán közel két órát tartott az oltás, a tetőzet egyharmada leégett Fotó: NYÖTE
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Téli fonóba érkeztek néhányan, 
de ha már fellármázták a házat, 
akkor engedélyt kértek a házigazdá-
tól, hogy gyerekek is betérhessenek 
hozzá. Neki nem volt kifogása el-
lene, amennyiben tudnak énekelni. 
Így jókedvűen kezdődhetett a fonó, 
ahol nemcsak kötni-varrni vagy ku-
koricát fejteni lehetett, volt héhel, 
matolla, fonókerék, orsó és guzsaly 
is, s amíg a felnőttek dolgoztak, a 
gyerekek meséltek. Szamarak és 
egyéb háziállatok, ördögök és azok 
eszén túljáró asszonyok, rest lányok 
és kétkedő királyok, okos szolgáló-
lányok és királykisasszony kezéért 
útnak induló legények vonultak el 
képzeletben a hallgatóság előtt. 
Egy-egy szünetet is tartottak a gye-
rekek, hogy a mesék jellemzőiről 
számot adva segítsenek a házigaz- 
dáknak keresztrejtvényt fejteni. S 
mire mind a huszonöt mesélő elő-
adta érdekes történetét, újabb gye-
reksereg érkezett, hogy táncra 
perdülve felvillanyozza a hangula-
tot: a nyárádszeredai Bekecs Tánc-
színház Apró Bekecs utánpótlás 
csapata somogyi táncokkal gyö-
nyörködtette az érdeklődőket. A 
kellemes hangulatú fonó eszem-
iszommal zárult. 

Sok ügyes versenyző 

Nem volt könnyű dolga a négy 
tanítónőből (a marosvásárhelyi Plá-
iás Gyöngyi, Simon Kerekes Csilla, 
Márton Izabella, a nyárádmagyarósi 
Kui Enikő) és egy magyar szakos 
tanárból (a marosvásárhelyi Simon 
György) álló zsűrinek, amikor a 
megye minden sarkából érkezett 

gyerekek teljesítményét értékelte, 
de végül sikerült döntenie. A hu-
szonöt megméretkező közül végül 
dicséretben részesült a segesvári 
Molnár Dávid, a maroszentkirályi 
Iszlai Hanna, a marosludasi Kovács 
Anna Szófia, a vámosgálfalvi Szabó 
Hanna, valamint a marosvásárhelyi 
Dali Júlia Boróka és Gál Farkas 
Márton. A harmadik díjon a maros-
vásárhelyi Márton Kristóf (felké-
szítő pedagógus Molnár Kovács 
Emese) és a szászrégeni Gál  
Ingrid (tanítónője Pánczél Laura) 
osztozott, a második helyezést a 
marosszentgyörgyi Valkai Nóra 
Szintia (tanítónője Molnár Andrea) 
szerezte meg, míg a verseny leg-
ügyesebb résztvevőjének a maros-
sárpataki Böjthe Boróka bizonyult. 
A kislány hirtelen nem is  
fogta fel, hogy ő a verseny győz-
tese, így helyette Berekméri Enikő 
tanítónőtől tudtuk meg, hogy sokat 
készültek a megmérettetésre, min-
den nap próbáltak javítani a teljesít-
ményen, hiszen a kislány 
tehetséges, nagyon jól alakítható, 
míg Böjthe-Mózes Enikő, az anyuka 
arról biztosított, hogy lánya nagyon 
szorgosan készült, minden tanácsot 
megfogadott, ezért nagyon büszkék 
rá. 

„Biztató a jövő!” 

Az értékelések kapcsán Simon 
György tanár a verseny kellemes 
hangulatát és a ritka vendégszerete-
tet emelte ki, hangsúlyozva, hogy a 
verseny évről évre jobb, egyre több 
a szépen beszélő gyerek, tehát szak-
mai szempontból is „biztató a 
jövő”. A kellemes délelőttért hálás 
Pláiás Gyöngyi is azt jegyezte meg, 

hogy az ügyesen, bátran helytálló 
gyerekek kezdenek helyesen, szé-
pen beszélni, de arra is rámutatott, 
mire kell figyelni egy ilyen verse-
nyen, főleg azoknak, akik tovább-
jutnak az országos szintre. 

A magyar tannyelvű elemi okta-
tásért felelős megyei tanfelügyelő 
szerint nem véletlen, hogy ebben a 
kis székely faluban rendezték a ver-
senyt, mert a hétvégén ezt a telepü-
lést a versenyzők és a mesék 
éltették. Ezek is bizonyítékai annak, 
hogy addig élnek a magyar falvak, 
amíg vannak magyar gyermekek és 
mesék – hangsúlyozta. A verseny-
zőkhöz szólva elismerte: magas volt 

a színvonal, mindenki igazi tarisz-
nyával és kéttucatnyi mesével tér-
hetett haza, és ezeket az értékeket 
őrizni kell, mert a népmesék olyan 
kincset jelentenek, amit lelkébe zár 
az ember, és sokáig táplálkozik be-
lőle. Dr. Fejes Réka örömét fejezte 
ki, hogy a nyárádgálfalvi iskola vál-
lalta a szervezést, ugyanakkor kö-
szönetet mondott a pedagó- 
gusoknak és az önkormányzat veze-
tőinek is. 

Megtisztelő számukra, hogy a 
nyárádgálfalvi iskolát kérték fel a 
megyei döntő megszervezésére, és 
ennek örömmel tettek eleget. Egy-
ben kihívás is volt, mert egyes in-

formációkat nem sokkal a verseny 
előtt kaptak meg, de más tapaszta-
lataikra alapozva jól tudtak dol-
gozni – vallotta be a Népújságnak 
Somodi Matild községi iskolaigaz-
gató. Nagyon értékelte a község pe-
dagógusainak a hozzáállását, 
összefogását, nemcsak a tanítók, ta-
nítónők, hanem az óvónők is kivet-
ték a részüket a kéthetes intenzív 
szervezési munkából, és azt is kie-
melte, hogy a község elöljárói is 
kezdettől fogva támogatták őket a 
helyszínválasztásban (egy korszerű, 
meleg, konyhával is ellátott épületet 
használhattak), de a hangosítás biz-
tosításában is.

Értékek és közösség Bedében
(Folytatás az 1. oldalról)

Ők a megye legjobb második osztályos mesemondói Fotó: Gligor Róbert László

Vissza a köztudatba  
Megújult az EMKE vezetősége  

Bodolai Gyöngyi 

Hivatalosan is megújult az Erdé-
lyi Magyar Közművelődési Egye-
sület, az EMKE Maros megyei 
szervezetének vezetősége, amely 
„új időknek új dalaival” szeretné 
folytatni a hagyományt – idézte 
Ady Endre verssorait prof. dr. 
Ábrám Zoltán egyetemi tanár, aki 
ezentúl tiszteletbeli elnökként fog 
tevékenykedni. A bejelentés a sajtó 
képviselőivel tartott február 20-i ta-
lálkozón hangzott el, ahol bemutat-
koztak a fiatalítás jegyében 
megválasztott elnökség tagjai, és 
beszámoltak a közeljövőre vonat-
kozó elképzeléseikről, közöttük né-
hány konkrét tervükről is.  

Kovács János táncantropológus 
a hagyományőrzésért, a Gyöngyko-
szorú mozgalomért felelős elnök, 
Benkő József történész a történelmi 
emlékhelyek gondozásáért, a kap-
csolódó és egyéb színes események 
szervezéséért felelős alelnök, aki 
munkáját a fiatalok bevonásával 
szeretné folytatni, és Rițiu Dániel a 
szervezési, ügyviteli tevékenységért 
felelős titkár. Továbbra is számíta-
nak a vezetőséget kiegészítő Incze 
Tünde, Fazekas Ildikó, Kilyén Ilka 
támogató tagok segítségére.  

Dr. Ábrám Zoltán bevezetőjében 
hangsúlyozta, hogy feladatuknak 
tekintik a hagyományok megőrzé-
sét, a művelődés új kihívásait és a 
lehetőségeket is figyelembe véve. 
Beszámolt a közeljövőre tervezett 
rendezvényekről: március 15-ére 
való megemlékezés, majd április-

ban az EMKE megalakulása 140. 
évfordulójának a megünneplése. Az 
EMKE országos szervezete ugyanis 
1885. április 12-én a kolozsvári Vi-
gadóban alakult meg az erdélyi ma-
gyar kultúra szempontjából is 
fontos eseményként. Ez a dátum 
azóta is a magyar közművelődés 
napja, amit az idén is kiemelt ren-
dezvényekkel köszöntenek. A két-
napos kolozsvári ünnepség első 
napján tartják a közgyűlést, a máso-
dik nap, az EMKE díjainak kiosztá-
sát követően, a műsor a 
gyermekfilharmónia koncertjével 
zárul. Hozzátette, hogy a vásárhelyi 
szervezet 2004-ben elsőként emlé-
kezett meg a magyar kultúra napjá-
ról. A tervek között megemlítette a 
jövőben 35 éves Gyöngykoszorú 
mozgalom első idei rendezvényét, 

amelynek helyszíne május 9-10-én 
Erdőcsinád lesz. Marosvásárhelyen 
április 15-én a Kultúrpalota kister-
mében tartanak ünnepi megemléke-
zést, amelyen az EMKE- 
okleveleket osztják ki az egyesület 
volt tisztségviselőinek és aktív tag-
jainak.  

Beszámolt továbbá arról is, hogy 
a korábbi elnökség mandátuma 
2023-ban lejárt ugyan, de az átszer-
vezés, a törvényszéki bejegyzés, a 
beiktatás hosszú időt vett igénybe.  

Az elnök, Kovács János táncant-
ropológus beszámolt arról, hogy a 
tevékenységi tervet már a múlt év 
végén kidolgozták, amelyben fon-
tos célnak tekintik a szervezeti sta-
bilitás biztosítását, mivel jelenleg 
nincsenek anyagi erőforrásaik, to-
vábbá azt az alapelvet, hogy nem 

készítenek olyan tevékenységekre 
vonatkozó projekteket, amit más 
szervezetek már felvállaltak. Kivé-
tel a Gyöngykoszorú mozgalom, 
amely kezdettől (1991) az EMKE 
alapvető vonulatát képezte. Ezt sze-
retnék rendszerezni, támogatni akár 
anyagilag is, és dokumentálni a je-
lenlegi helyzetét. Az idei évadot egy 
nagyobb szabású rendezvénnyel 
kezdik, nemzeti ünnepünk tisztele-
tére március 12-én a Kultúrpalota 
nagytermében a budapesti Udvari 
Kamaraszínháznak A világ és a 
vége című előadását tekintheti meg 
a közönség. Szeretnének a fiatalok 
bevonásával is kísérletezni, a ma-
gyar költészet napi projektjük is 
ehhez kapcsolódik.  

Az alelnöknek megválasztott 
Benkő József történészről Ábrám 
Zoltán elmondta, hogy az utóbbi 
években a doni áldozatokra való 
megemlékezéseket szervezték kö-
zösen, azt bővítette ki a doni em-
léktúra és a katonai 
hagyományőrzés. Hozzátette, hogy 
az új alelnök az EMKE-ben az em-
lékművek gondozásával, ápolásá-
val, a történelmi vonatkozású 
eseményekkel kapcsolatos felada-
tokat veszi át. Benkő József kifej-
tette, hogy az idei évre is készen 
vannak a tervek. A munkába szeret-
nék bevonni a fiatalokat is, hogy ne 
menjen feledésbe azoknak az áldo-
zata, akik életüket adták a hazáért, 
a magyarságért. Emellett próbálnak 
egyéb színes rendezvényeket is Vá-
sárhelyre hozni, bekapcsolódni a 
Forgatag programjába. 

Rițiu Dániel cégvezető mérnök 
az ügyintézés, bejegyzés, a jogi, 
pénzügyi feladatok elvégzésére vál-
lalkozott a szervezet jó működése 
érdekében.  

Végül elhangzott, hogy az új ve-
zetőség célja újra bevinni az 
EMKE-t a köztudatba olyan aktív, 
független szervezetként, amelynek 
múltja, hagyománya van, és pályá-
zatokon való részvétellel, önkor-
mányzatok és magánszemélyek 
támogatásával, a fiatalok megnye-
résével és bevonásával megvalósí-
tani terveit.  

Szó esett az országos értékterem-
tők elismerése mellett a Szabó 
György Pál-díjról, amellyel a nép-
művészetben jeleskedő együttesek 
vezetőinek a munkáját értékelik. 
Kilyén Ilka színművésznő java-
solta, hogy pár év hallgatás után jó 
lenne újraindítani és továbbvinni az 
Értékteremtők díj évenkénti átadá-
sát is a közművelődés jeles képvi-
selőinek a megyében. A díjjal nem 
járt pénzjutalom, de az erkölcsi 
megbecsülés a kitüntetetteknek 
nagy örömet szerzett.  

Az állandó programok fontos-
sága is napirendre került, így pél-
dául a Petőfi Sándor születésnapjára 
minden január elsején szervezett 
megemlékezés, amely népesebb kö-
zönséget érdemelne.  

A rendezvény végén Ábrám Zol-
tán megköszönte mindazoknak a 
hozzájárulását, akik bekapcsolódtak 
az elmúlt időszak tevékenységeibe, 
és sikeres folytatást kívánt a megfi-
atalított új vezetőségnek.  A vezetőség Fotó: Bodolai Gyöngyi
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1360.Szerkesztette: Farczádi Attila

Sepsiszentgyörgyön egyre erősebbek azok a hangok, ame-
lyek edzőcserét kérnek a Sepsi OSK labdarúgócsapatánál. 
Sokan úgy vélik, olyan szakemberre van szükség, akinek na-
gyobb a tekintélye, mint Valentin Suciunak, mert az együttes 
gyengécske produkcióinak az is lehet az egyik oka, hogy a já-
tékosok nemigen hallgatnak rá. 

Tény, a Sepsi OSK teljesítménye nem meggyőző a labda-
rúgó Szuperliga újrakezdése óta, még azokon a mérkőzéseken 
sem, amelyeket megnyert – és akkor finoman fogalmaztunk. 
A Hermannstadttól elszenvedett hazai vereséggel pedig, úgy 
tűnt, betelt a pohár, hiszen egyre láthatóbb, hogy a játékosok 
egyénileg játszanak, nem elsősorban azzal van baj, hogy nem 
akarnának, inkább egyfajta szervezetlenség, esetlegesség ész-
lelhető a csapat játékában. Ráadásul ezzel a kudarccal gya-
korlatilag elúszott a rájátszás felsőházába jutás esélye. 

A klubtulajdonos Diószegi László rejtélyes bejegyzése a 
közösségi hálón szintén erre enged következtetni. Ezt írta, a 

szurkolóknak címezve a szavait: „Nem tudjátok, mi történik 
az öltözőben és a csapat mindennapi edzésein! Csak azt látjá-
tok, nincs foci, nincs egy olyan csapat, amely a szívét-lelkét 
kiteszi értetek, a szurkolókért! Sajnos, vannak olyanok, akik-
nek ez a klub csak egy pénzszerzési lehetőség, semmi több, 
és olyanokban csalódtam, akiktől soha nem vártam volna ezt!” 
Aztán később: „Mindig van fény a sötétség után! Minden 
erőmmel azon leszek, hogy megoldjuk a problémákat, és az 
igazi szurkolók újra boldogan jöhessenek a gyönyörű Aré-
nánkba!” Azoknak azonban, akik ezek után látványos intéz-
kedéseket vártak, csalódniuk kellett, hiszen semmi nem 
történt, maradt minden a régiben. 

A bukaresti lapok két edzővel is hírbe hozták a klubot. Az 
egyik, Tony de Silva meglepő választás lett volna, hiszen 
eddig csupán Jászvásáron edzősködött, és nem mutatott 
semmi rendkívülit, a másik viszont, a litván Valdas Dambra-
uskas, már sokkal érdekesebb megoldás lett volna. Dambra-
uskas ugyanis nem csak hazájában, de a bolgár Ludogoreccel, 
a ciprusi Omonoiával és a horvát Hajduk Splittel is jó ered-
ményeket ért el. Mivel még soha nem edzősködött Romániá-
ban, neve egész biztosan nem a semmiből bukkant fel, 
valaminek kellett történnie a háttérben. Úgy tűnik azonban, 
hogy nem tudtak megegyezni, mert Diószegi László azt nyi-
latkozta, továbbra is megbíznak Valentin Suciuban, Dambra-
uskas pedig, aki novemberben vált meg az Omoniától, a hírek 
szerint a horvát bajnokságban játszó Eszék felé kacsingat. 

Egy biztos: az UTA elleni, mai mérkőzésen még Valentin 
Suciu ül a kispadon, és noha a felsőház elérhetetlennek tűnik, 
a meccs nem tét nélküli. Az alsóházban a 7-8. helyek egyike 
ugyanis esélyt ad a konferencialigás indulásra, így minden 
pontra szükség van. (bálint)

Hétgólos meccsen paksi diadal a Debrecen felett 
A dobogós helyezésekért küzdő 

Paks 4-3-ra legyőzte otthon a benn-
maradásért harcoló Debrecent a ma-
gyar labdarúgó NB I 21. 
fordulójának szombati játéknapján. 

Rengeteg technikai hiba és pon-
tatlanság jellemezte a játékot az első 
félidőben, amelynek során mégis 
úgy tűnt, hogy a Paks valamivel töb-
bet tesz a győzelemért. Bár túl sok-
szor nem került veszélybe a 
debreceni kapu, támadásban ennek 
ellenére a hazaiak tűntek jobbnak, 
igaz, az első fél órában nem sikerült 
eljutniuk igazán nagy helyzetig. 

A vezetést sem akcióból, hanem 
tizenegyesből sikerült megszereznie 
a Paksnak, amely aztán néhány perc 
múlva Silye Erik bombagóljával 
kettőre növelte az előnyét. 

Fordulás után a hazaiak érthető 
módon nem erőltették túlzottan a tá-
madófutballt, a Debrecen pedig el-
sősorban küzdelemből vizsgázott 
jelesre, ugyanis nekigyürkőzött el-
lenfelének, és a szünetben csereként 
beállt Dzsudzsák Balázs két gól-
passzának – egy szögletből, egy 
szabadrúgásból – köszönhetően hat 
perc alatt egyenlített. 

Nem tartott ugyanakkor sokáig a 
vendégdrukkerek öröme, a szintén 
a kispadról beszálló Könyves 

ugyanis három perccel később 
nagyszerűen csavart a DVSC kapu-
jába. A hajrában Könyves duplá-
zott, ezzel eldöntötte a mérkőzést 
és a három pont sorsát, igaz, az 
utolsó pillanatban a debreceniek-
nek sikerült még egyszer betalál-
niuk. 

A tolnaiaknak ez volt egymás 
után a harmadik megnyert mérkő-
zésük az élvonalban, míg a DVSC 
sorozatban második vereségét szen-
vedte el. 

Még vígan... Valentin Suciu (j) Marius Măldărășanu nagyszebeni vezetőedzővel 
parolázik a Sepsi OSK – Hermannstadt FC mérkőzés előtt, amelyet a székely-
földi gárda elveszített a labdarúgó Szuperliga legutóbbi fordulójában 

Fotó: a Sepsi OSK közösségi oldala

Ádám Martin (b) szerezte a hazai csapat (és a mérkőzés) első gólját  Fotó: Paksi FC

Eredményjelző 
Szuperliga, 28. forduló: Nagyszebeni Hermannstadt – 

Bodzavásári Gloria 2-1, Galaci Suporter Club Oțelul – Ko-
lozsvári FCU 0-1, Botosáni FC – CSU Craiova 2-2, Ko-
lozsvári CFR 1907 – Petrolul 52 Ploiești 2-0.

A tabella 
 1. Kolozsvári FCU    28     14       9     5    42-25     51 
 2. CFR 1907              28     13      11     4    49-31     50 
 3. CSU Craiova         28     13      10    5    44-27     49 
 4. FCSB                    27     13      10    4    40-23     49 
 5. Dinamo 1948        27     11      12    4    36-24     45 
 6. Rapid 1923            27     10      12    5    32-24     42 
 7. Hermannstadt        28     10       8    10   33-38     38 
 8. Sepsi OSK            27     10       7    10   35-32     37 
 9. Petrolul 52             28      8       13    7    28-28     37 
10. FCV Farul            27      8       10    9    27-33     34 
11. UTA                     27      8        9    10   26-30     33 
12. SC Oțelul             28      6       11    11   21-29     29 
13. FC Botosán          28      5       10   13   24-37     25 
14. Unirea 04             27      7        4    16   28-45     25 
15. CSM Poli             27      6        6    15   25-44     24 
16. Gloria                   28      5        4    19   24-44     19 

CFR: büntetőt hibáztak, egy góljukat elvették,  
de így is meglett a győzelem 

Kedvezőtlenül alakult az első félidő, mégis könnyedén 
nyert a Kolozsvári CFR 1907 a Petrolul 52 Ploiești ellen 
a labdarúgó Szuperliga 28. fordulójában, szombaton. 

A házigazdák a 34. percben, egy szögletet követően 
megszerezték a vezetést, de a gólt a videóbíró érvényte-
lenítette, mert Leo Bolgado szabálytalankodott Ricar-
dinho ellen. Hét perccel később a CFR büntetőhöz jutott 
Christian Irobiso kezezése nyomán, azonban Louis Mun-
teanu elhibázta a tizenegyest, kapu fölé küldte a labdát. 

Végül közvetlenül a szünet után sikerült megszereznie 
a vezetést a Dan Petrescu irányította erdélyi alakulatnak: 
a koszovói Meriton Korenica a talajon megpattanó labdát 
stopból, kapáslövéssel küldte a kapuba, a tizenhatoson 
kívülről (48.), később a libériai Mohammed Kamara (73.) 
közelről, éles lövéssel a rövid sarokba talált be. 

A Kolozsvári CFR 1907 kilenc mérkőzés óta veretlen, 
ez alatt az idő alatt öt győzelmet és négy döntetlent szám-
lál. A Petrolul 52 ugyanakkor a legutóbbi öt mérkőzésen 
mindössze két pontot szerzett. 

Jegyzőkönyv 
NB I, 21. forduló: Paksi FC – Debreceni VSC 4-3 (2-0). 
Paks, vezette: Bognár T. 
Paks: Szappanos – Lenzsér, Kinyik, Vécsei – Osváth, Ötvös (90. 

Horváth K.), Papp K., Windecker, Silye (88. Hinora) – Ádám (71. 
Böde), Tóth B. (71. Könyves). 

DVSC: Hegyi – Szécsi (46. Dzsudzsák), Lang, Hofmann, Vajda – 
Castegren, Szuhodovszki (61. Kocsis D.), Malinov – Domingues – 
Maurides, Bárány (77. Djurasek). 

Gólszerzők: Ádám (34., 11-esből), Silye (38.), Könyves (73., 90.), 
illetve Domingues (64.), Maurides (70., 90+5.). 

Sárga lap: Papp K. (27.), Kinyik (70.), Windecker (88.), illetve Ma-
linov (10.), Hegyi (33.), Hofmann (45+1.), Bárány (54.), Kocsis D. (81.). 

Eredményjelző 
* NB I, 21. forduló: MTK – 

Diósgyőr 4-0, Nyíregyháza – 
Újpest 0-0, Paks – Debreceni 
VSC 4-3, Puskás Akadémia – 
Kecskeméti TE 4-2. 

* NB II, 17. forduló: Kolor-
city Kazincbarcika SC – Vasas 
FC 0-0, Opus Tigáz Tatabánya – 
Budapest Honvéd FC 1-4, Sze-
ged-Csanád Grosics Akadémia – 
HR-Rent Kozármisleny 2-0, FC 
Ajka – Békéscsaba 1912 Előre 
0-1, Soroksár SC – Szentlőrinc 
1-1, Budafoki MTE – Kisvárda 
Master Good 2-4, Mezőkövesd 
Zsóry FC – Gyirmót FC Győr 1-
1, BVSC-Zugló – Aqvital FC 
Csákvár 1-2. Az élcsoport: 1. 
Kazincbarcika 32 pont, 2. Kis-
várda 30, 3. Kozármisleny 30. 

A Fehérvár az első negyeddöntős a Magyar Kupában 
A Fehérvár jutott elsőként a labdarúgó Magyar Kupa negyeddön-

tőjébe, miután vendégként 2-0-ra legyőzte a Gyirmótot. 
A házigazdák a másodosztályban, a vendégek pedig az élvonalban 

állnak a nyolcadik helyen, ez meglátszott a játék képén az első félidő-
ben. A 10. percben a január végén igazolt Ivan Saponjic góljával sze-
reztek vezetést a vendégek: az U20-as világbajnok szerb csatár védők 
szorításában a tizenegyespontról emelt a hálóba. Ugyanő még a szünet 
előtt egy lövéssel megduplázta csapata előnyét, a második játékrészben 
pedig a székesfehérváriak taktikusan őrizték előnyüket. 

A párharcok egy mérkőzésből állnak. A nyolcaddöntő többi mérkő-
zését ezen a héten rendezik. A program: 

* február 25., kedd: Nyíregyháza Spartacus FC – Puskás Akadémia 
FC (21.00 óra, TV: M4 Sport); 

* február 26., szerda: Iváncsa KSE (NB III) – MTK Budapest 
(14.00), Karcagi SE (NB III) – Zalaegerszegi TE FC (14.00), Mező-
kövesd Zsóry FC (NB II) – Paksi FC (18.00, M4 Sport), FC Sopron 
(NB III) – Kisvárda Master Good (NB II) (18.30), Dorogi FC (NB III) 
– Újpest FC (21.00, M4 Sport); 

* február 27., csütörtök: ETO FC Győr – Ferencvárosi TC (21.00, 
M4 Sport).

A tabella 
 1. Puskás AFC        21      14      2         5       36-22        44 
 2. Paks                    21      11      4         6       43-34        37 
 3. Ferencváros        20      10      6         4       30-21        36 
 4. MTK                   21      10      3         8       34-30        33 
 5. Diósgyőr             21       8       7         6       28-30        31 
 6. Újpest                  21       7       8         6       23-20        29 
 7. Győri ETO          20       6       7         7       28-27        25 
 8. Fehérvár FC        20       7       3         1       25-28        24 
 9. ZTE                     20       6       5         9       26-29        23 
10. Nyíregyháza       21       6       5        10      24-33        23 
11. Debrecen            21       5       4        12      34-44        19 
12. Kecskemét         21       4       6        11      20-33        18 

Valentin Suciuval a kispadon az UTA ellen is 
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„Hatpontos” meccset nyert Nyárádtő 
Bálint Zsombor 

Másfél év után tért vissza a 
nagyváradi Bodolla Gyula-stadi-
onba a Nyárádtői Unirea 2018. 
Utoljára a 3. liga rájátszásában „tré-
fálta” meg a Nagyváradi FC Bihort, 
s barikádozta el előtte a feljutás 

útját, abban az évben azonban a 
Vajdahunyadi Corvinulnak sikerült 
szintet lépnie, a Maros megyei kis-
csapat maradt a harmadosztályban. 
Ezután költöztette el a szövetség a 
váradiakat az erős 9-10. csoport 
körzetéből, így az FC Bihornak és 
Nyárádtőnek is sikerült feljutnia a 

múlt nyáron, idén azonban a kiesés 
ellen küzdenek. Ennek fényében a 
találkozó „hatpontos” mérkőzés 
volt, hiszen noha már csak három 
kieső neve ismeretlen, ádáz harc 
zajlik a bennmaradásért a 2. ligá-
ban. 

A fagyos talajhoz pedig, ame-
lyen a mérkőzést játszották, Nyá-
rádtő tudott jobban alkalmazkodni. 
A tét miatt óvatosan kezdtek a csa-
patok, az első helyzetet a 16. perc-
ben a házigazdák jegyezték Gitye 
révén, akinek a lövése 12 méterről 
csak centiméterekkel szállt fölé. 
Nyárádtő a 26. percben válaszolt, 
amikor Andrei Șerban lövését Rus 
csak bravúrral tudta szögletre men-
teni. A félidő végén Nagyvárad Ub-
bink révén veszélyeztetett, aki az 
oldalhálóba küldte a labdát. 

A második félidőre Nyárádtő 
sokkal határozottabban jött vissza, 

és szinte azonnal megszerezte a ve-
zetést Zukanović révén, aki Magya-
rival való kényszerítőzést követően 
egyedül maradt Russzal szemben, 
és könnyedén a hálóba helyezte a 
kapus mellett. A gól után, amint 
ilyenkor szinte mindig lenni szo-
kott, az FC Bihor vette át a kezde-
ményezést, ám a visszavonulót fújt 
Nyárádtő sikeresen torlaszolta el az 
utat Geantă kapuja irányába. Egy-
szer sikerült Nagyváradnak jó lehe-
tőséget kidolgoznia, de a 76. 
percben Gunie lövését fogta a ven-
dégkapus. 

A mérkőzés végén, amikor már 
mindent egy lapra tett fel a házi- 
gazda, Magyari adta meg a kegye-
lemdöfést egy ellentámadás végén: 
Zukanović beadását második kísér-
letre a hálóba küldte. 

Győzelmével a Nyárádtő 17 
pontos, kettővel megelőzte a nagy-

váradiakat és feljött a 15. helyre. Az 
alapszakasz 19. fordulójában azon-
ban nagyon nehéz feladat vár rá, hi-
szen a listavezető és feljutásra 
pályázó FK Csíkszereda lesz a ven-
dége. Még nem világos, hogy a 
mérkőzést a hivatalos időpontban, 
azaz szombaton 11 órától játsszák, 
avagy elköltöztetik egy esetleges te-
levíziós közvetítés miatt.

Fotó: FC Bihor

Jegyzőkönyv 
Labdarúgó 2. liga, 18. forduló: Nagyváradi FC Bihor – Nyárádtői Unirea 2018 0-2 (0-0). 
Nagyvárad, Bodolla Gyula-stadion. Vezette: Marius Daniel Bădoiu (Craiova) – Mihai Ionescu (Bradu), 

Ioan Cozorici (Zilah). Tartalék: Matei Șerban (Kolozsvár). Ellenőr: Ştefan Szilaghi (Szatmárnémeti), Romeo 
Malac (Temesvár). 

FC Bihor: I. Rus – Cucu, Yabre (57. Gál), Farcaș, Panait (79. Curescu), Filip, Ubbink, Gunie, Gitye (79. 
Moga), Stahl (79. Tincău), Chirițoiu (68. Ban). 

Nyárádtő: Geantă – Chinteș, D. Pop, A. Popa, Techereș, A. Șerban (73. Trif), Savin (79. Vînău), Cruceru, 
V. Șerban (79. Ciubotariu), Magyari (87. Jalbă), Zukanović (87. Oller). 

Gólszerzők: Zukanović (47.), Magyari (86.). 

A tabella 
 1. Csíkszereda               15      12      2         1       32-13           38 
 2. Steaua                        17      10      7         0       22-7             37 
 3. Metaloglobus             17      10      2         5       26-17           32 
 4. Resicabánya               16       8       3         5       26-22           27 
 5. Afumaţi                      16       8       3         5       18-18           27 
 6. Voluntari                    16       7       5         4       21-13           26 
 7. CFC Argeş                 15       7       5         3       16-9             26 
 8. Corvinul 1921            16       7       4         5       17-15           25 
 9. Slatina                        16       6       5         5       23-15           23 
10. FCU 1948 Craiova   15       6       5         4       16-16           23 
11. Metalul Bodzavásár  16       6       4         6       17-15           22 
12. Ceahlăul                    16       6       4         6       19-20           22 
13. Concordia                 16       6       3         7       21-23           21 
14. Chindia                     17       4       5         8       19-21           17 
15. Nyárádtő                   16       4       5         7       14-19           17 
16. FC Bihor                   16       4       3         9       13-20           15 
17. Sellemberk                16       3       5         8       16-20           14 
18. Foksány                    17       3       4        10      10-21           13 
19. Újszentes                  17       3       3        11      13-23           12 
20. Câmpulung-Muscel  16       2       1        13       7-39             7 

Eredményjelző 
2. liga, 18. forduló: Bodzavá-

sári Metalul – FC Câmpulung 
Muscel 0-1, Újszentesi CSC – 
Karácsonkői Ceahlăul 1-2, Fok-
sányi CSM 2007 – CS Afumați 
0-0, Nagyváradi FC Bihor – 
Nyárádtői Unirea 2018 0-2, 
CSM Slatina – Chindia 
Târgoviște 0-0, Concordia Chi-
ajna – Bukaresti Metaloglobus 
2-3, Bukaresti Steaua – FC Vo-
luntari 2-1. 

Tamás Gábor  
a Marosvásárhelyi TVR-ben 

 
Ma 17.05 órától a Marosvásárhelyi TVR Síp-

szó után című sportműsorának meghívottja 
Tamás Gábor. A kolozsvári származású dalszer-
zővel és könnyűzene-énekest Szucher Ervin 
sportolói múltjáról faggatja.

Felsőházi rájátszásban a Steaua 
Az FC Voluntari elleni 2-1-es sikerével a Bukaresti Steaua megszerezte a 2. ligás felsőházi szereplés jogát 

a rájátszásra. A fővárosi klub negyedik másodosztályú idényében harmadik alkalommal került be a szuper-
ligás feljutásért küzdő csapatok közé, azonban – mivel minisztériumi alárendeltségben működik – első osz-
tályú szereplésre joga továbbra sincs, így legfeljebb a presztízs motiválja majd a katonaság csapatát, hogy 
minél jobb helyen végezzen a bajnokságban, illetve hogy belezavarjon a feljutásért folyó küzdelembe. 

A Daniel Oprița által edzett csapat ráadásul mindjárt egy éve veretlen. Legutóbb 2024. március 11-én ka-
pott ki (a CS Mioveni-től, 2-0-ra), amiatt a kudarc miatt egyébiránt az alsóházban kellett befejeznie a tavalyi 
bajnokságot. Azóta 25 mérkőzést játszott, 17-et megnyert, nyolc meccse pedig döntetlenre végződött – 
emelte ki összefoglalójában a Pro Sport. (F.A.) 

Győzelem az utolsó 
barátságos 
mérkőzésen 

Egy héttel a tavaszi bajnoki rajt előtt a Gyer-
gyószentmiklósi VSK-t fogadta az ACS Maros-
vásárhely 3. ligás labdarúgócsapata a felkészülési 
időszak utolsó barátságos mérkőzésén. A megye-
székhelyiek a folytatás előtt a 7. csoport 7. helyét 
foglalják el, míg Gyergyószentmiklós a 6. cso-
portban az 5. helyen áll. 

A mérkőzést a házigazda 3-0-ra nyerte, mint- 
egy igazolva, hogy a régió 3. ligás csapatai (le-
gyenek akár a 9. vagy 7. csoportban) jobb szintet 
képviselnek, mint más vidékek, hiszen egy másik 
csoportban jobb helyen álló ellenfelet győzött le 
magabiztosan. A gólokat Gliga, Toader és Astafei 
szerezték. 

A labdarúgó 3. liga tavaszi idénye pénteken 
rajtol, a mérkőzések egy részét azonban másnap 
rendezik. Szombaton 15 órától játsszák az ACS 
Marosvásárhely – Feketehalmi CSM mérkőzést is 
a víkendtelepi pályán, az alapszakasz 16. fordu-
lójában. A marosvásárhelyi csapatnak már csak 
elméleti esélye van a felsőházba jutásra, a célki-
tűzés így a versenyképes keret kialakítása, hogy 
a következő idényben, amikor már ASA néven 
szerepel, megpróbálhassa a feljutást a 2. ligába. 
(bálint)

Öregfiú-találkozó rekordszámú résztvevővel 
Czimbalmos Ferenc Attila 
Rekordszámú résztvevővel tartották 

meg idén a marosvásárhelyi Apollo Old 
Boys nagypályás és a Bastia kispályás csa-
patánál futballozó helyi labdarúgók egy ré-
szének öregfiú-találkozóját. 52-en mentek 
el a rendezvényre, amelyet ezúttal is a fá-
radhatatlan, valamikori nagypályás és kis-
pályás egykori futballista, Márton Géza 
szervezett. A marosvásárhelyi, majd gyer-
gyószentmiklósi Viitorul, később a helyi 
Ilefor volt zsukása átvállalta a korábban 
Kanyaró Györgyre (a marosvásárhelyi Să-
nătatea, majd az IRA egykori edzője) há-
ruló feladatot, és egy helyi kisvendéglőbe 
irányította a társaságot, amelynek tagjait 
nem ritkán 30-50 éves barátság köti össze. 

A találkozón jelen volt Biró II Levente, 
Varró Sándor, Pakurár Lőrinc István, Haj-
nal Gyula, Karda Márton, Fodor János, 
Muntyán László, Aurel Stoica, Surányi 
Béla, Gábor Ákos, Dilean Ioan, Kiss Albert 
(az egykori AS Armata korosztályainak 
volt tagjai), Ungvári István, Csizmás Jenő, 
Petroleon Sándor, Gheorghe Vasiu, Mun-

tean Tibor, Dudás József, Balciu Liviu 
(Metalotehnica), Puji János, Szente Csaba, 
Bálint Lajos, Szövérfi László, Lázár Do-
mokos (Elektromaros), Ioan Man, Ale-
xandru Cioloboc (Chimica Dicsőszent- 
márton), dr. Butiurcă Sándor, Ördögh At-
tila (Nyárádszereda), Marinică Ormenișan, 
Tolvaj József (IRA), Mircea Pop, Kiss 
Lajos (Sănătatea), Márton Géza, Böjte At-
tila, Végh Jenő, Galamb András, Anton 
Turc, Fülöp Csaba, Kulcsár Károly (Viito-
rul Prodcomplex), Kelemen Sándor (Ima-
tex), Demeter János (Ilefor), Olariu 
Simion, László Ferenc  (Dermagant), Ta-
mási Ferenc (Cukorgyár), Zöldi Endre, 
Soós Levente (a víkendtelepi kispályás 
Bastia), Petru Mădărășan (a Bastia volt 
anyagi támogatója), Szilágyi Dezső  (Sza-
béd), Cseh Gábor (volt marosvásárhelyi 
labdarúgó kapus, majd játékvezető), vala-
mint Czimbalmos Ferenc, Kun György és 
Kovács Károly (a labdarúgók barátai).  

A találkozón egy ideig ott volt az éppen 
Marosvásárhelyen tartózkodó Craiu Ion, a 
Cornel Dinu és Florea Ispir által edzett 1987-

1988-as ASA volt labdarúgója is, aki egykori 
csapattársaival és barátaival – Varró Sándor-
ral, Fodor Jánossal és Hajnal Gyulával – be-
szélgetett, majd közös fotót készített.  

A találkozón az egybegyűltek nevében 
Hajnal Gyula mondott beszédet, majd a 
közös ebéd után több személy születésnap-
ját is megünnepelték: Márton Géza 72-t, 
Marinică Ormenișan 67-et, Tamási Ferenc 
50-et, Galamb András 55-öt töltött a talál-
kozó előtti vagy utáni napokban. 

A baráti összejövetelen egyperces néma 
csenddel emlékeztek Nae „Bebe” Emilre 
(ASA, Rapid Csíkszereda, Elektromaros), 
Miculi Ioan Nicolaéra (Elektromaros), 
Aszalos Jánosra, Olasz Lajosra  (mindkettő 
Metalotehnica és Gernyeszeg), Szász Lász-
lóra, akik évekig az Apollo Old Boys és a 
baráti társaság tagjai voltak.  

„Dicséretes, hogy szinte mindenki eljött 
a találkozóra a meghívott barátok közül, 
ugyanakkor szomorú, hogy az évek múlá-
sával egyre többen »gyűlnek« össze az égi 
pályákon” – összegzett a rendezvény fő-
szervezője, Márton Géza.  

Fotó: Czimbalmos Ferenc Attila
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Ugyan Sallai Roland ismét gólt 
szerzett a labdarúgó Európa-ligában, 
de csapata, a török Galatasaray nem 
jutott nyolcaddönt be. 

A magyar válogatott támadó a hol-
land AZ Alkmaar elleni visszavágó 
70. percében, 15 méterr l, kapásból 
l tt laposan a vendégkapuba – a Ga-
lata ezzel a találattal 0-2-r l kiegyen-
lített ugyan, de a múlt héten, ide- 
genben összeszedett 4-1-es hátrá- 
nyának ledolgozására nem volt esé-
lye. Sallai azon a mérk zésen is ered-
ményes volt. 

A másik török érdekeltség  mérk -
zésen a Fenerbahce 2-2-es döntetlent 
játszott az Anderlecht otthonában, és 
mivel az els  mérk zésen 3-0-ra 
nyert, így továbbjutott. A vendégcsa-
pat már a találkozó 4. percében veze-
téshez jutott, ekkor azonban rendbon- 
tás tört ki a néz téren, és húsz percre 
félbeszakadt a mérk zés. 

A Konferencialigában kett s vere-
séggel búcsúzott a Topolya SC. A vaj-
dasági együttes idegenben is 3-1-re 
kikapott a Jagiellonia Bialystoktól.  

Az eredmények: 
* Európa-liga, rájátszás a nyol-

caddönt be jutásért, visszavágó: 
Ajax – Royale Union Saint-Gilloise 
1-2 – hosszabbítás után, továbbjutott: 
az Ajax, 3-2-vel; Real Sociedad – 
Midtjylland 5-2, továbbjutott: a Soci-

edad, kett s gy zelemmel, 7-3-mal; 
Anderlecht – Fenerbahce 2-2, tovább-
jutott: a Fenerbahce, 5-2-vel; 
Bodö/Glimt – Twente 5-2 – hosszab-
bítás után, továbbjutott: a Bodö/ 
Glimt, 6-4-gyel; Galatasaray – Alk-
maar 2-2, továbbjutott: az Alkmaar, 6-
3-mal; FCSB – PAOK 2-0, tovább- 
jutott: az FCSB, kett s gy zelemmel, 
4-1-gyel; AS Roma – FC Porto 3-2, 
továbbjutott: az AS Roma, 4-3-mal; 
Viktoria Plzen – Ferencvárosi TC 3-
0, továbbjutott: a Plzen, 3-1-gyel; 

* Konferencialiga, rájátszás a 
nyolcaddönt be jutásért, visszavágó: 
Jagiellonia Bialystok – Topolya SC 3-
1, továbbjutott: a Jagiellonia, kett s 
gy zelemmel, 6-2-vel; APOEL Nico-
sia – Celje 0-2, továbbjutott: a Celje, 
4-2-vel; Panathinaikosz – Vikingur 
Reykjavík 2-0, továbbjutott: a Pa- 
nathinaikosz, 3-2-vel; Shamrock Ro-
vers – Molde 0-1 – tizenegyesek- 
kel: 5-4, továbbjutott: a Molde, 1-1-
gyel, tizenegyespárbaj után; Real 
Betis – Gent 0-1, továbbjutott: a 
Betis, 3-1-gyel; Olimpija Ljubljana – 
Borac Banja Luka 0-0, továbbjutott: 
a Banja Luka, 1-0-lal; Páfosz FC – 
Omonia Nicosia 2-1, továbbjutott: a 
Páfosz, 3-2-vel; 1. FC Heidenheim – 
FC Koppenhága 1-3 – hosszabbítás 
után, továbbjutott: a Koppenhága,  
4-3-mal.

A Ferencváros 3-0-s vereséget szenvedett a cseh Viktoria 
Plzen otthonában a labdarúgó Európa-liga rájátszásának 
csütörtöki visszavágóján, így 3-1-es összesítéssel búcsúzott 
a sorozattól. 

Ezúttal a Plzen kezdte jobban a találkozót, de veszély-
helyzetet csak két hatalmas bedobás után tudott teremteni 
Gróf kapuja el tt. Az FTC a 12. percben Saldanha tekeré-
sével jelentkezett el ször életképes lehet séggel. A folyta-
tásban az odavágó el tt nem sokkal igazolt Grófnak kétszer 
is közbe kellett avatkoznia. A Ferencváros érezhet en nagy 
nyomás alatt játszott ekkor, amelyet nem is bírt el, a 27. 
percben egy jobb oldali szöglet után Durosinmi öt méterr l 
fejelt a kapura, Gróf hatalmasat védett, de a kipattanó négy 
ember között is a hazai támadóhoz került, és másodszorra 
már nem hibázott (1-0).  

A hazaiak lendületben maradtak, és egy hatalmas vé-
delmi hibát követ en a 35. percben megduplázták el nyü-
ket: Júlio Romao a tizenha- 
tos el terében elvesztette a 
labdát, Sulc helyzetben ta-
lálta magát, és 12 méterr l a 
léc alá l tt (2-0). Négy perc-
cel kés bb pedig már 3-0-t 
mutatott az eredményjelz , 
ekkor Sulc elment a jobb ol-
dalon az alapvonalig, kö-
zépre tett labdájára pedig – 
Gartenmannt könnyedén 
megel zve – Durosinmi ér-
kezett, aki öt méterr l a há-
lóba továbbított. Az FTC 
kaput eltaláló lövés nélkül 
vonult a szünetre. 

Robbie Keane a félid ben 
két védekez  játékosa he-
lyett támadókat küldött be, 
Kehinde és Traoré érkezett, 
nem sokkal kés bb pedig 
Pesic személyében már a ne-
gyedik csatár is pályán 
volt. A Ferencváros ett l 
némiképpen veszélye-
sebb lett, de a játékában 
így sem volt benne a gól. 
A csehek a folytatásban 
kihasználták, hogy a kö-
zéppályán rendszeresen 
létszámfölényben van-
nak, és nyugodtan járat-
hatták a labdát.  

A hajrában kissé már 
hitehagyottan futballo-
zott az FTC, a plzeniek-
nek pedig tökéletesen 
megfelelt az eredmény, 
így az nem is változott a 
végéig. 

Az FCSB bejutott a labdarúgó Európa-liga legjobb 16 csa-
pata közé, miután a nyolcaddönt be jutásért kiírt rájátszás 
visszavágóján is legy zte a R zvan Lucescu által edzett 
PAOK Szaloniki csapatát. Az els  mérk zésen aratott 2-1-es 
gy zelem után a visszavágón az FCSB 2-0-ra nyert csütörtök 
este a Nemzeti Arénában. 

Bukarestben 50 ezer néz  szurkolt Eliasz Haralambusz já-
tékosainak, akik remekül tették is a dolgukat. Adrian ut a 7. 
percben a kapufát találta el, négy perccel kés bb pedig Mihai 
Popescu l tt Kotarski kapuja mellé. 
A vendégek válasza a 17. percben 
érkezett, amikor Târnovanu Sa-
matta fejesét szögletre tolta. 

A 30. percben aztán megtört a 
jég: a piros-kékek szépen adogattak 
a görögök térfelén, majd Miculescu 
betört a büntet területükre, tökéle-
tesen passzolt Cisottihoz, aki Ko-
tarski mellett a hosszú sarokba 
helyezett (1-0). Nem sok híja volt 
mégis, hogy a félid  döntetlenre zá-
ruljon, a 45+3. percben azonban 
Mihailidisz távoli lövésénél Târno-
vanu elképeszt  bravúrral hárított. 

A második félid  elején újra Mi-
culescu került f szerepbe: az 52. 
percben a hosszú sarkot célozta 
meg egy távoli lövéssel, azonban 
Kotarski hárított.  

A PAOK nem tudott helyzeteket 
kialakítani, csak az 58. percben volt 

egy valamirevaló lehet sége, amikor Târno-
vanu elügyetlenkedett egy labdát az ötösön, 
Konsztanteliaszt azonban Chiriche  blokkolta. 
Ezután jobbára az FCSB irányította a játékot, 
és a 81. percben, egy jobb oldali szögletet kö-
vet en Miculescu rést talált a kapufa és az ott 
helyezked  véd  között, és megszerezte csa-
pata második gólját (2-0), ezzel bebiztosította 
a gy zelmet és a továbbjutást is.

Az Európa-liga nyolcaddönt jében az FCSB 

Sima plzeni vereséggel  
búcsúzott a Ferencváros 

Sallai újabb gólja ellenére  
kiesett a Galatasaray 

Fotó: az FCSB közösségi oldala

Jegyz könyv 
Európa-liga, rájátszás a nyolcaddönt be jutásért: Bukaresti FCSB – 

PAOK Szaloniki 2-0 (1-0). Továbbjutott: az FCSB, kett s gy zelemmel, 
4-1-es összesítéssel. 

Bukarest, Nemzeti Aréna: 50.248 néz . Vezette: Matej Jug (szlovén). 
FCSB: Târnovanu – Cre u, Ngezana, Mihai Popescu, Raduno- 

vic – Chiriche , ut –Miculescu (86. B lu ), Cisotti (71. Baba Alhas-
san), T nase (78. Edjouma) – Bîrligea (46. Gheorghi ). 

PAOK: Kotarski – Jonny, Kedziora, Mihailidisz, Rahman Ba- 
ba – Meite (55. Camara), Ozdoev (79. Schwab) – Zsivkovics (79. Bran-
don), Pelkasz (63. Deszpodov), Konsztanteliasz – Samatta (55. Csalov). 

Gólszerz k: Juri Cisotti (30.), David Miculescu (81.). 
Sárga lap: Cre u (45+2.), illetve Zsivkovics (44.), Jonny (49.), Miha-

ilidisz (54.), Deszpodov (64.), Kotarski (82.). 

Mestermérleg 
* Eliasz Haralambusz (FCSB): „Nagyszer  volt a hangulat, az els  

perct l jól játszottunk védekezésben és támadásban is, végig mi irányí-
tottuk a játékot. Sok éve nem értünk el hasonlót, úgyhogy büszke vagyok 
magunkra, minden játékosomra. Történelmet írtunk! Amit a fiúk ma este 
m veltek, csodálatos volt! Az idei Európa-liga a színvonalát illet en 
olyan, mint a Bajnokok Ligája.” 

* R zvan Lucescu (PAOK): „Az FCSB megérdemelte a továbbjutást, 
sokkal felkészültebbnek t nt nálunk. Talán a szaloniki eredmény hatott 
ránk, hogy megfordították az eredményt, miután vezettünk és tíz emberre 
fogyatkoztunk, és már nem nagyon voltunk meggy z dve arról, hogy to-
vábbjuthatunk. A kvalifikációról két meccs dönt, és ezeken vannak olyan 
pillanatok, amelyek dönt nek bizonyulnak. Ezúttal minden az FCSB ja-
vára történt, megérdemelten jutott tovább. Tetszett az agresszivitásuk, az 
elszántságuk. A labdarúgásban párharcokat kell nyerni a gy zelemhez és 
k ezt sokszor megtették.Volt önbizalmuk, nem úgy, mint nekünk, akik 

lehajtott fejjel jöttünk, mint akik eleve megadták magukat.”

Kisorsolták a nyolcaddönt  párosításait 
Mindhárom kupasorozatban kisorsolták a nyolcaddönt  párosításait pén-

teken. A Bajnokok Ligájában a Szoboszlai Dominikot is foglalkoztató Li-
verpool a Paris Saint-Germainnel találkozik, ugyanakkor egymás ellen 
játszik a két madridi csapat, a Real és az Atlético. Az Európa-ligában a FCSB 
a francia Olympique Lyont fogadja, a Ferencvárost kiejt  Viktoria Plzen a 
Laziót kapta ellenfélül, míg a Konferencialigában a Bolla Bendegúzt is fog-
lalkoztató Rapid Bécs a bosnyák Borac Banja Lukával került össze. 

A nyolcaddönt  párosításai: 
* Bajnokok Ligája: PSG – Liverpool, Club Brugge – Aston Villa, Real 

Madrid – Atlético Madrid, PSV Eindhoven – Arsenal, Feyenoord – Inter-
nazionale, Bayern München – Bayer Leverkusen, Borussia Dortmund – 
Lille, Benfica – FC Barcelona; 

* Európa-liga: Viktoria Plzen – Lazio, Bodö/Glimt – Olimpiakosz, Ajax 
– Eintracht Frankfurt, Alkmaar – Tottenham, Real Sociedad – Manchester 
United, FCSB – Olympique Lyon, Fenerbahce – Rangers FC, AS Roma – 
Athletic Bilbao; 

* Konferencialiga: Real Betis – Vitória Guimaraes, Jagiellonia Bialys-
tok – Cercle Brugge, Celje – Lugano, Panathinaikosz – Fiorentina, Borac 
Banja Luka – Rapid Bécs, Páfosz – Djurgardens, Molde – Legia Varsó, 
FC Koppenhága – Chelsea.

Jegyz könyv 
Európa-liga, a legjobb 16 közé jutá-

sért, visszavágó: Viktoria Plzen – Ferenc-
városi TC 3-0 (3-0). Továbbjutott: a 
Viktoria Plzen, 3-1-es összesítéssel. 

Plzen, 10.415 néz , vezette: Jérome 
Brisard (francia). 

Viktoria Plzen: Jedlicka – Memic (70. 
Doski), Dweh, Markovic, Jemelka, Cadu 
(83. Havel) – Vydra (83. Kopic), Cerv, 
Kalvach, Sulc – Durosinmi (55. Adu). 

Ferencvárosi TC: Gróf – Makreckis 
(78. Tóth A.), Gartenmann, Cissé, Ra- 
mírez (46. Traoré) – Civic, Júlio Romao 
(46. Kehinde), Rommens (78. Ben  
Romdhane), Abu Fani, Zachariassen  
(58. Pesic) – Saldanha. 

Gólszerz k: Durosinmi (27., 38.), Sulc 
(35.). 

Sárga lap: Dewh (76.), illetve Sal-
danha (14.), Abu Fani (56.). 

Mestermérleg 
* Robbie Kean (FTC): „A Ferencvároshoz méltatlan teljesítményt 

nyújtottunk. Egész héten arról beszéltünk, hogy a Plzen fizikális csapat, 
roppant veszélyes a játékrészeknél, mégis rengeteg szögletet engedtünk 
meg nekik, és az egyikb l vezetést szereztek. Ha egy szép akció végén 
gólt l nek nekünk, azt mondom, semmi gond, de rögzített szituációból 
kaptunk gólt, majd csakhamar jött a második is. Azt is mondhatnám, 
három gólt ajándékoztunk a Plzennek. Nem volt meg bennünk a küz-
d szellem, márpedig ez a futball alapja. Ebben a sportágban a sok futás 
és a kemény meló jelenti a kiindulópontot, de mi az els  félid ben, ne 
szépítsük, semmit sem vittünk ki ebb l a pályára. Egyáltalán nem ha-
sonlított a játékunk arra, amit látni szeretnék a csapatomtól.” 

* Miroslav Koubek (Viktoria Plzen): „A mérk zésnek két arca volt: 
el ször ki kellett egyenlítenünk és fordítanunk, majd meg kellett tartani 
az el nyt és megóvni a kapunkat a góltól. A meccs el tt mondtam, hogy 
javítanunk kell a befejezéseken. Nagyon eredményesek voltunk, három 
gólt szereztünk. Ez hatalmas munka és tudatos kockázatvállalás ered-
ménye, mert teljes er bedobással támadtuk meg a Ferencvárost. A má-
sodik félid ben inkább taktikusan játszottunk, hogy ne engedjük az 
ellenfelet gólt szerezni. A taktikai oldal nagy dicséretet érdemel.”

A Ferencváros játékosai a Viktoria Plzen elleni második mérk zés után a plzeni Doosan Arenában 
Fotó: MTI/Czeglédi Zsolt
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A hirdetési rovatban megjelent közlemények, reklámok  
tartalmáért a hirdetésfeladó vállalja a felelősséget!

S Z O L G Á LT A T Á S  –  Ü Z L E T I  A J Á N L A T  
FŰTÉS-, LÉGKONDISZERELÉSSEL FOGLALKOZÓ 
CÉG SZERELŐT keres. Tel.  0731-302-887. (p.-I) 
VESZÉLYES FÁK KIVÁGÁSÁT, gyümölcsfák metszését, 
díszfák kezelését, sövényvágást, elbokrosodott bel- és külterü-
letek takarítását, méterfa összevágását, rönkök foszniba vágását, 
kutak kitakarítását vállaljuk. Tel. 0756-868-569.  (p.-I)

Árverés 
Szászrégenben, az Adó- és Pénzügyi Osztály Mihai Viteazu u. 2. szám alatti székhelyén 2025. március 

14-én 11 órakor nyilvános árverésen értékesítik az alábbi javakat: 
• 2001-es Ford Galaxy személygépkocsi, alvázszáma WF0GXXPSSG1J54877, rendszáma MS-86-SGL, 

kikiáltási ár: 5.594 lej, az adós IACOB COSMINA tulajdona. A kikiáltási ár a becsérték 75%-a, második 
árverés. 

• 2002-es Ford Focus személygépkocsi, alvázszáma WF0NXXGCDN2A17759, rendszáma MS-14-
DNH, kikiáltási ár: 2.237 lej, az adós CATARIG DUMITRU tulajdona. A kikiáltási ár a becsérték 75%-a, 
második árverés. 

• 1999-es Volkswagen Passat személygépkocsi, alvázszáma WVWZZZ3BZXE416941, rendszáma MS-
10-YUF, kikiáltási ár: 2.613 lej, az adós STOICA VIRGINIA tulajdona. A kikiáltási ár a becsérték 75%-a, 
második árverés. 

• 2002-es Volkswagen Golf személygépkocsi, alvázszám WVWZZZ1JZ2W478091, rendszáma MS-
63-AGA, kikiáltási ár: 1.741 lej, az adós BARCSA ANTAL tulajdona. A kikiáltási ár a becsérték 50%-a, 
negyedik árverés. 

• 1.200 négyzetméter belterület Marosszentkirályon, telekkönyvszáma 50048. A kikiáltási ár: 43.298 
lej, ANTON COSMIN SEBASTIAN tulajdona. A kikiáltási ár a becsérték, első árverés. 

A 2015. évi 207-es, pénzügyi eljárásra vonatkozó törvény 250. cikkelye 4. bekezdésének i pontja elő-
írásai alapján felkérjük mindazokat, akik valamilyen címen jogot formálnak a fenti javakra, hogy értesítsék 
erről a végrehajtót legkésőbb egy nappal az árverés időpontja előtt.  

Akik érdekeltek a vásárlásban, jelenjenek meg az árverésen a megszabott helyen és időben, és legkésőbb 
egy nappal az árverést megelőzően nyújtsák be a következő iratokat: vásárlási ajánlat, a kikiáltási ár 10%-
át kitevő részvételi díj kifizetését igazoló irat – a pénzt a Szászrégeni Kincstárba az IBAN 
RO64TREZ477506701XXXXXXX számlára kell átutalni, adószám 4322653, címzett a Szászrégeni Adó- 
és Pénzügyi Osztály –, kifizetési nyilvántartási szám: 82630032400000000000240 (Iacob Cosmina), 
82630032400000000000241 (Catarig Dumitru), 82630032400000000000242 (Stoica Virginia), 
82630032400000000000243 (Barcsa Antal), 82630032400000000000244 (Anton Cosmin Sebastian), vagy 
mutassanak be banki garancialevelet a kikiáltási ár 10%-áról; az ajánlattevőt képviselő személy meghatal-
mazása, romániai jogi személyek esetén a Cégbíróság által kibocsátott bejegyzési okirat másolata, külföldi 
jogi személyek esetén a bejegyzési okirat román nyelvű fordítása, romániai magánszemélyeknek a sze-
mélyazonossági igazolvány másolata, ahhoz, hogy a megszabott helyen és időben részt vehessenek az ár-
verésen.  

Jelen hirdetés kifüggesztésének időpontja: 2025. február 24.  
A hirdetést kifüggesztik a Szászrégeni Adó- és Pénzügyi Osztály székhelyén, Szászrégenben, Beresz-

telkén, Görgényszentimrén, a polgármesteri hivatalban, az adósok székhelyén, valamint megjelenik a Pénz-
ügyminisztérium honlapján.  

Bővebb felvilágosítás a 0265/512-591-es telefonszámon (adóbegyűjtő és végrehajtó iroda).  

A Segesvári Pénzügyi Osztály közleménye ingó javak eladásáról  
2025. március 13-án 12 órakor Segesváron, a pénzügyi osztály székhelyén, az 1918. December 1. út 37/39. 
sz. alatt nyilvános árverésen eladásra kerülnek az alábbi ingó javak:  
– robotizált munkaállomás, hattengelyes robotkar, teljesítménye max. 6 kg (lehetővé teszi a szeleppel és 
bekötődobozzal ellátott napelemváz hegesztését) – kikiáltási ár 179.500 lej; robotizált munkaállomás, 
hattengelyes robotkar (lehetővé teszi a másodlagos optikai rendszernek a többcsatlakozású fotovoltaikus 
cellákra való helyezését) – kikiáltási ár 95.500 lej; robotizált munkaállomás, hattengelyes robotkar, max. 12 kg 
(lehetővé teszi a másodlagos optikai rendszer és a többcsatlakozású fotocellák együttes alaplapra való 
helyezését és rögzítését) – kikiáltási ár: 137.500 lej, harmadik árverés.  
A közleményt február 24-én függesztik ki a Segesvári Pénzügyi Osztályon, a Segesvári Polgármesteri 
Hivatalban, az adós cég székhelyén, valamint megjelenik a Pénzügyminisztérium honlapján. Bővebb 
felvilágosítás a 0365/424-428-as telefonszámon, 225-ös mellék, a behajtó- és végrehajtói részlegen. 

KÜLÖNFÉLÉK 

VÁLLALUNK tetőjavítást, festést, szigetelést, kisebb javításokat. 
Tel. 0742-524-337. (25101) 

DADUST keresek egy iskolás és egy óvodás gyerek mellé. Ki-
sebb házvezetői teendők is szükségesek. Tel. 0757-751-698. 
(25165) 

VÁLLALUNK tetőjavítást, új tető készítését cserépből vagy le-
mezből, készítünk teraszt, víkendházat. 30% kedvezmény. Tel. 
0754-792-961. (25182-I) 

 

MEGEMLÉKEZÉS 

 
 
„Nem múlnak ők el, kik szívünkben élnek, hiába szállnak 
árnyak, álmok, évek.” 
Fájó szívvel emlékezünk 

id. PÁLFFY GYULÁRA 
február 24-i hirtelen eltávozásának 4. évfordulóján. 
Emléke legyen áldott, nyugalma csendes! 
Emlékét örökké őrzi felesége, gyermekei, unokái, menyei, 
veje és rokonai. (25144) 
 
 
 
Fájó szívvel emlékezünk február 23-ára 

CZIRJÁK LÁSZLÓ 
oboaművész, tanár 

halálának 4. évfordulóján. Nyugodj békében! Nagyon hi-
ányzol! 

Szeretteid. (25168) 
 
 

ELHALÁLOZÁS 

 
 
Mély fájdalommal értesítjük rokonainkat, ismerőseinket és 
mindazokat, akik ismerték és tisztelték Édesanyánkat, 
hogy a nyárádmagyarósi születésű 

LÁSZLÓ MARGIT  
(született Iszlai)  

2025. február 5-én csendesen megpihent.  
Hamvainak búcsúztatása március 1-jén du. 17 órakor lesz 
a marosvásárhelyi alsóvárosi református templomban.  
Emléke legyen áldott, nyugalma csendes!  

A gyászoló család. (-I) 

Mély fájdalommal emléke-
zünk február 24-ére, amikor 
a kegyetlen halál tizenegy 
éve elrabolta tőlünk a drága 
jó feleséget és édesanyát, a 
berekeresztúri születésű 

CSIBI EMÍLIÁT 
szül. Csergő. 

Akik ismerték, gondoljanak 
rá kegyelettel! 
Emléke legyen áldott, nyu-
galma csendes! (25171)

Rendőrségi hírek 
Közszeméremsértés és rongálás miatt 

előzetesben 

Február 19-én a marosludasi rendőrök 24 órára őri-
zetbe vettek egy 28 éves helybéli férfit rongálás, köz-
szeméremsértés, valamint a közrend és nyugalom 
megzavarása miatt. 20-án pedig 30 napra előzetes le-
tartóztatásba helyezték. A vádak szerint február 14-
én egy marosludasi nyilvános helyen 
exhibicionizmuson kapták, és kárt okozott 
a mennyezetben, az ablakokban, készülé-
kekben és a helyiség bejárati ajtajában, 
megzavarva a közrendet és a nyugalmat. 
A nyomozás, a teljes bűncselekmény fel-
tárása érdekében, a marosludasi kerületi 
bíróság ügyészségének felügyelete mel-
lett folytatódik. 

Lopott autóval és hajtási nélkül 
furikáztak 

Február 18-án a marosvásárhelyi bűn-
ügyi rendőrség munkatársai azonosítottak 
és 24 órára őrizetbe vettek egy 21 éves 
férfit és egy 16 éves fiatalembert, akik el-
loptak egy parkoló autót, és azzal Maros 
és Szeben megye közútjain autóztak. A 
nyomozás február 15-én indult, amikor a 
marosvásárhelyi rendőrséghez egy 81 
éves férfi bejelentést tett, mivel Marosvá-
sárhely egyik utcájában parkoló autója is-
meretlen körülmények között eltűnt. 
Ugyanezen a napon a rendőrök a járművet 
egy másik utcában találták meg. A nyo-
mozás eredményeként a rendőrök azono-
sították a gyanúsítottakat, egy 21 éves 

marosvásárhelyi férfit és egy 16 éves fiút. A vizsgá-
latok során kiderült, hogy a 21 éves férfi a lopás után 
hajtási jogosítvány nélkül Marosvásárhely területén, 
valamint Nagyszebenbe és vissza vezetett. A Maros-
vásárhelyi Kerületi Bíróságon az ügyészség felügye-
lete mellett folytatódik az ügy kivizsgálása saját 
használat céljára való lopás és jogosítvány nélküli jár-
művezetés miatt – tájékoztatott Alexandra Luca, a 
Maros megyei rendőrség sajtóképviselője. (szer) 
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